
 

 

 

 

平素よりホテルマロウド軽井沢をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当ホテル都合によりレストランの一部営業を縮小させていただきます。ご迷惑をお掛けいたしますが 

ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

ランチ営業 ： 当面の間休止とさせていただきます。 

ディナー営業： 提供数を制限させていただいております。 

(４月２５日～６月７日までは満席です) 

             宿泊プランを優先させていただいており、席に余裕がある場合のみ 

          宿泊者以外の方は 1 カ月前を目途に販売いたします。 

             ※宿泊のお客様であっても満席でお断りする場合もございます。 

             ※団体予約（宿泊含む）につきましても当面の間は制限させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承くださいませ。 

 

ホテルマロウド軽井沢 支配人 

レストラン営業縮小について 


